
UCHWAŁA NR X/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Warta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2, 2a pkt 4 i ust. 3, art. 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn zm.) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz uwzględnieniu bieżącego 
wojewódzkiego planu gospodarki odpadami właściwego dla Gminy Warta, Rada Miejska w Warcie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Warta, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/289/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 27 maja 2022  roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Warta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A9D7D-989A-42D8-BA83-24D5609779D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/70/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 24 marca 2025 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY WARTA 

 
Spis rzeczy: 

1. Rozdział 1 – Postanowienia ogólne; 

2. Rozdział 2– Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku w na terenie nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Warta; 

3. Rozdział 3 - Rodzaje i minimalna pojemność pojemników i worków przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz drogach publicznych. Warunki rozmieszczania 
pojemników i worków oraz ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 

4. Rozdział 4 – Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 
z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego; 

5. Rozdział 5 – Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami; 

6. Rozdział 6 – Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed 
zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego 
użytku; 

7. Rozdział 7 – Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych 
z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach; 

8. Rozdział 8 – Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku, dalej zwany „Regulaminem”, określa zasady 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Warta, zgodnie z wymogami ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.  

2. Ilekroć w Regulaminie mowa jest o ustawie, rozumie się przez to ustawę z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku w na terenie nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Warta 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości prowadzą selektywną zbiórkę powstających na terenie nieruchomości 
odpadów komunalnych poprzez selektywne gromadzenie odpadów komunalnych „u źródła” na terenie swoich 
nieruchomości do czasu ich odbioru przez obsługującego gminę przedsiębiorcę. 

2.  „U źródła” właściciele nieruchomości prowadzą selektywną zbiórkę: 

1) szkła; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A9D7D-989A-42D8-BA83-24D5609779D1. Podpisany Strona 1



2) bioodpadów; 

3) papieru; 

4) metali, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych – łącznie zbieranych; 

5) popiołu paleniskowego. 

3. Selektywnie zebrane odpady komunalne, takie jak: zużyte baterie i akumulatory, przeterminowane leki 
i chemikalia, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady 
budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, zużyte opony, szkło, papier, metale, tworzywa sztuczne, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, odpady tekstyliów i odzieży oraz odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które  powstały w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, a w szczególności igły i strzykawki, a także odpady niebezpieczne 

– właściciele nieruchomości mogą przekazywać do gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych przy ul. Garncarskiej 24 w Warcie, dalej jako PSZOK. 

4. Zużyte baterie oraz przeterminowane leki właściciele nieruchomości mogą dostarczać również do 
siedziby Urzędu Miejskiego w Warcie, Rynek im. Wł. St. Reymonta 1, 98-290 Warta. 

§ 3. Nakazuje się uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z tych części nieruchomości, 
które przeznaczone są do użytku publicznego, tak by nie sprawiało to zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów, 
nie zagrażało istniejącej zieleni oraz umożliwiło odpływ wód roztopowych do kanalizacji. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się jedynie, kiedy prowadzone jest 
w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego o utwardzonym, szczelnym podłożu, a powstające 
ścieki nie są odprowadzane do gleby.  

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi, mogą być prowadzone w obrębie 
nieruchomości, wyłącznie pod warunkiem że nie spowodują zanieczyszczenia środowiska, a zużyte części 
i materiały eksploatacyjne będą gromadzone w pojemnikach do tego przeznaczonych. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości oraz drogach publicznych. Warunki rozmieszczania pojemników 
i worków oraz ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 5. 1. Określa się następujące średnie ilości stałych odpadów komunalnych wytwarzanych w ciągu 
tygodnia: 

1) 10 litrów na każdą frakcję odpadów poza odpadami komunalnymi niesegregowanymi (zmieszanymi) na 
każdą osobę dla nieruchomości zamieszkałej, na której odpady komunalne zbierane są w sposób 
selektywny; 

2) 10 litrów na każdą osobę dla odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) dla nieruchomości 
zamieszkałej, na której odpady komunalne zbierane są w sposób selektywny; 

3) 3 litry – dla nieruchomości niezamieszkałych na każdą z osób pracujących/uczęszczających do szkół, 
przedszkoli, żłobków; 

4) 5 litrów- dla nieruchomości niezamieszkałych na każdą z osób zatrudnioną poza handlem i usługami; 

5) 10 litrów- dla nieruchomości niezamieszkałych na każdą z osób zatrudnioną w handlu i usługach; 

6) 20 litrów- na jedno łóżko/miejsce w szpitalach, internatach, hotelach, obiektach użyteczności publicznej 

7) 30 litrów- na nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku; 

8) 10 litrów - dla lokali gastronomicznych na jedno miejsce konsumpcyjne (dotyczy to także miejsc w tzw. 
ogródkach zlokalizowanych na zewnątrz lokalu); 

9) 120 litrów - dla ulicznych punktów szybkiej konsumpcji, np. smażalnie, ogródki piwne itp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A9D7D-989A-42D8-BA83-24D5609779D1. Podpisany Strona 2



2. Dla nieruchomości, na których odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny ustala 
się pojemniki i worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych o min. pojemności 120 l dla każdej 
frakcji odpadów, z zastrzeżeniem ust. 3 i ust. 4. 

3. Dla bioodpadów ustala się pojemniki lub worki o min. pojemności 120 l dla nieruchomości 
niezamieszkałej, a dla nieruchomości zamieszkałej pojemniki o pojemności 240 l lub worki o pojemności 120 l. 

4. Dla metali, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych ustala się pojemniki 
lub worki o min. pojemności 120 l dla nieruchomości niezamieszkałej, a dla nieruchomości zamieszkałej 
pojemniki 240 l lub worki o pojemności 120 l. 

5. Dopuszcza się kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 
przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi. 
Właściciele korzystający z kompostowników przydomowych zwolnieni są z obowiązku posiadania pojemnika 
na te odpady. 

6. Przyjmuje się następujące kolory i oznaczenia pojemników i worków dla poszczególnych frakcji 
odpadów: 

1) żółty – oznaczony napisem „metale i tworzywa sztuczne” z przeznaczeniem na metale, tworzywa sztuczne 
oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe 

2) zielony oznaczony napisem „szkło”– z przeznaczeniem na szkło; 

3) niebieski – oznaczony napisem „papier” -  z przeznaczeniem na papier; 

4) czarny  albo niebieski -  oznaczony napisem „zmieszane” – z przeznaczeniem na odpady komunalne 
niesegregowane (zmieszane); 

5) brązowy  - oznaczony napisem „bio” – z przeznaczeniem na bioodpady; 

6) Czarny albo niebieski – oznaczony napisem „popiół” - z przeznaczeniem na popiół paleniskowy. 

7. Pojemność i ilość pojemników lub worków na nieruchomości odpowiadać musi  średniej ilości 
wytwarzanych odpadów określonej w § 5 ust. 1, przy uwzględnieniu częstotliwości odbioru określonej w §7 
ust. 1 i minimalnej pojemności określonej w ust. 2-4, przy czym każda nieruchomość, na której odpady 
zbierane są selektywnie musi być wyposażona w przynajmniej jeden pojemnik lub worek z każdego rodzaju 
określonego w ust. 6 pkt 1-4; 

8. Na drogach publicznych ustala się usytuowanie koszy na odpady o minimalnej pojemności 20 litrów. 

§ 6. 1. Pojemniki lub worki do zbiórki odpadów należy umieścić na terenie nieruchomości, której służą. 
Właściciele nieruchomości utrzymują miejsca gromadzenia odpadów w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym, nie dopuszczają do przepełnienia pojemników lub worków oraz zalegania odpadów poza 
pojemnikami lub workami. W przypadku przepełnienia pojemnika lub worka właściciel nieruchomości 
powinien zamieść miejsce gromadzenia odpadów.  

2. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki w należytym stanie technicznym poprzez dokonywanie 
bieżących przeglądów i konserwacji oraz zgłaszają Gminie potrzebę wymiany w przypadku ich uszkodzenia 
lub zniszczenia uniemożliwiającego dalsze użytkowanie. 

3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek utrzymywać pojemniki na odpady w należytym stanie 
sanitarnym i porządkowym poprzez poddawanie ich obligatoryjnemu czyszczeniu i myciu w miarę potrzeb, 
nie rzadziej niż jeden raz na trzy miesiące oraz naprawie lub konserwacji, nie rzadziej niż raz na pół roku. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 7. 1. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych i bioodpadów stanowiących odpady komunalne poprzez ich przekazanie podmiotowi 
uprawnionemu do ich odbioru:  

1) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

a) w obszarze miejskim w okresie od 1 listopada do 31 marca raz na cztery tygodnie, a w okresie od 
1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż  raz na dwa  tygodnie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A9D7D-989A-42D8-BA83-24D5609779D1. Podpisany Strona 3



b) w obszarze wiejskim  raz na cztery tygodnie; 

2) z budynków wielolokalowych raz na  tydzień; 

3) z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku –raz na cztery tygodnie. 

2. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych w przypadku prowadzenia 
selektywnej zbiórki odpadów z wyłączeniem odpadów o których mowa w ust. 1 poprzez ich przekazanie 
podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru: 

1) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz 
z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych  jedynie przez część roku  raz na cztery tygodnie, 

2) z budynków wielolokalowych  raz na tydzień za wyjątkiem popiołu, który jest odbierany raz na cztery 
tygodnie. 

3. Odpady komunalne, w tym również zebrane selektywnie, należy gromadzić w przeznaczonych do tego 
celu pojemnikach lub workach, zgodnie z zapisami § 5 Regulaminu. Właściciel nieruchomości jest obowiązany 
wystawić worki lub pojemniki celem ich opróżnienia w miejscu bezpośrednio dostępnym dla pojazdu 
przedsiębiorcy odbierającego odpady wyłonionego w przeprowadzonym przez gminę przetargu, zgodnie 
z kalendarzem odbioru odpadów. 

4. Szczegółowy sposób gromadzenia odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz sposób 
i częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości i terenów przeznaczonych do 
użytku publicznego określa  uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wydana na podstawie art. 6r 
ust. 3 Ustawy. 

§ 8. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków, muszą być usuwane z terenu nieruchomości z częstotliwością 
odpowiednią dla ilości powstałych nieczystości i pojemności posiadanego zbiornika, nie rzadziej niż dwa razy 
do roku w przypadku zbiorników bezodpływowych i nie rzadziej niż raz na dwa lata w przypadku osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. Wyliczenia ilości powstałych nieczystości ciekłych dla 
danej nieruchomości, dokonuje się w oparciu o normy zużycia wody przypadające na jednego mieszkańca na 
dobę wynikające z obowiązujących przepisów. 

§ 9. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z miejsc przeznaczonych 
do użytku publicznego: 

1) z przystanków autobusowych położonych na terenie Gminy Warta – co miesiąc, 

2) z koszy miejskich na terenie miasta Warta – dwa razy w tygodniu, 

3) z koszy w parkach miejskich na terenie miasta Warta – dwa razy w tygodniu, 

4) z targowisk – w każdym dniu targowym, bezpośrednio po zaprzestaniu handlu na targowisku. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 10. 1. W oparciu o aktualny wojewódzki plan gospodarki odpadami właściciele nieruchomości powinni 
podejmować działania zgodne z celami wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zakresie: 

1) zapobieganie powstawaniu odpadów; 

2) zmniejszenia ilości odpadów przeznaczonych do unieszkodliwienia; 

3) zwiększenia udziału odpadów w procesach odzysku, w tym recyklingu takich odpadów jak metale, 
tworzywa sztuczne, papier, tektura, szkło; 

4) wyeliminowania praktyk nielegalnego składowania odpadów komunalnych poza pojemnikami, w tym 
porzucania ich w przydrożnych rowach, lasach, terenach niezabudowanych, nad brzegami cieków wodnych 
i tym podobnych miejscach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A9D7D-989A-42D8-BA83-24D5609779D1. Podpisany Strona 4



Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 11. 1. Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe są następujące: 

1) W miejscu publicznym psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu chyba, że ze względu 
na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione. Psy pozostawione 
tymczasowo bez dozoru w miejscu publicznym, winny być uwiązane w sposób zapewniający  
bezpieczeństwo ludzi i innych zwierząt; 

2) Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do sprzątana wszelkich nieczystości 
pozostawionych przez zwierzęta na terenach przeznaczonych do użytku wspólnego. 

Rozdział 7. 
Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach 

§ 12. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolnej wprowadza się zakaz utrzymywania zwierząt 
gospodarskich: 

1) na nieruchomościach zabudowanych budynkami wielolokalowymi; 

2) na nieruchomościach zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenach miejskich; 

3) na terenach przeznaczonych do użytku publicznego. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta gospodarskie na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zobowiązane 
są do: 

1) gromadzenia i usuwania nieczystości powstających podczas chowu lub hodowli zwierząt gospodarskich; 

2) przeciwdziałania zanieczyszczeniu terenu nieruchomości, wód powierzchniowych i podziemnych 
nieczystościami powstającymi podczas chowu lub hodowli zwierząt gospodarskich; 

3) zapewnienia zwierzętom gospodarskim pomieszczeń odpowiednich dla danego gatunku. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 13. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary: 

1) nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi; 

2) placówek gastronomicznych i związanych z prowadzeniem handlu artykułami spożywczymi; 

3) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 
przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami. 

2. Deratyzację na terenach wymienionych w ust. 1 należy przeprowadzić nie rzadziej niż 1 raz w roku, 
w terminie od 1 października do 31 października danego roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A9D7D-989A-42D8-BA83-24D5609779D1. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR X/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Warta
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku w na terenie nieruchomości położonych na terenie Gminy Warta w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pauza – w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalna pojemność pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz drogach publicznych. Warunki rozmieszczania pojemników i worków oraz ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 9


	Rozdział 5 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1


	Rozdział 6 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 11 ust. 1


	Rozdział 7 - Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 12 ust. 2



	Rozdział 8 - Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 13





